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روزنامه کلمه پس از خواندن دور ریخته نمی شود بلکه دست به دست می چرخد - رسانه شمایید 

بنی الاسلام علی کلمتین کلمه التوحید و توحید الکلمه

بدنبال درگذشت عموی میرحسین موسوی، آیت الله صانعی در پیامی 
درگذشت وی را تسلیت گفت.

در این پیام آمده است: درگذشت مؤمن بالله، سالک الی الله بزرگ 
خاندان موسوی مرحوم حاج میرعباس موسوی )رحمة الله علیه( در ایاّم 
رحلت پیامبر رحمت )صلی الله علیه و آله( و شهادت سبط اکبرش امام 
حسن )علیه السلام( موجب تأثر و تأسف گردید اینجانب این مصیب را 
به سید متعهد و بزرگوار جناب آقای مهندس میرحسین موسوی)دام عزّه( 
و کلیه وابستگان نسبی و سببی آن مرحوم تسلیت عرض نموده و برای آن 
مرحوم مغفور علوّ درجات و حشر با اجداد طاهرینش و برای بازماندگان 

صبر جمیل و اجر جزیل را خواستارم.

تسلیت آیت الله صانعی به میرحسین موسوی

و  خرید  توقف  سر  بر  اروپا   اتحادیه  خارجه  امور  وزیران 
منظور  به  ها  توافق رسیدند.این تحریم  به  ایران  از  نفت  واردات 
اعمال  ایران  هسته‌ای  فعالیت‌های  توقف  برای  فشارها  افزایش 

می‌شود.
اتحادیه  نمایندگان ۲۷ کشور عضو  به تصویب  تحریم‌ها که 
با  جدید  قراردادهای  امضای  فوری  توقف  شامل  رسیده  اروپا 
ایران برای خرید و فروش نفت خام و فرآورده‌های نفتی و پایان 

قراردادهای جاری تا یازدهم تیر ۱۳۹۱ می شود.
خبرگزاری رویترز گزارش داده انتظار میرود دولتهای اتحادیه 
از لحظه اجرایی  ایران را  با  نفتی  انعقاد قراردادهای جدید  اروپا 
باشد،  هفته  همین  از  تواند  می  که  جدید  ممنوعیت  این  شدن 

متوقف کنند.
اتحادیه  این تصمیم  بریتانیا،  امور خارجه  ویلیام هیگ، وزیر 
خواند. بی‌سابقه”  تحریم‌های  مجموعه  “یک  از  بخشی  را  اروپا 

مسدود  هم  را  ایران  مرکزی  بانک  دارایی‌های  اروپا  اتحادیه 
خواهد کرد.

در قطعنامه های سازمان ملل از ایران خواسته شده تا زمانیکه 
جامعه بین المللی از غیرنظامی بودن فعالیت های اتمی این کشور 
خود،  اتمی  فعالیتهای  از  بخشی  است،  نکرده  حاصل  اطمینان 
بخصوص غنی سازی اورانیوم را متوقف سازد و ضمن همکاری 
و  کامل  اتمی،اطلاعات  انرژی  المللی  بین  آژانس  با  نزدیکتر 

نهاد  این  اختیار  فعالیت های هسته ای خود در  شفافی در مورد 
قرار دهد.

از سویی وزارت خزانه‌داری آمریکا، بانک تجارت ایران را 
این  علت  و  داده  قرار  خود  شده  تحریم  بانک‌های  فهرست  در 
تصمیم را اقدام بانک تجارت ایران در ارائه خدمات اقتصادی به 
شماری از بانک‌ها و شرکت‌های دیگر ایرانی عنوان کرده است. 
بانک‌ها و شرکت‌هایی که به گفته این وزارتخانه، پیشتر به خاطر 
کشتار  “سلاح‌های  زمینه  در  ایران  فعالیت‌های  در  داشتن  دست 

جمعی” تحریم شده بودند.
در  کردند  اعلام  لیبی  و  سعودی  عربستان  رسمی  مقامات 
صورت کمبود ناشی از قطع صادرات نفت خام ایران، حاضرند 

تولید و عرضه نفت خام خود را افزایش دهند.
بانکی  ارتباط  آمریکا،  جدید  محدودیتهای  چارچوب  در 
شهروندان و موسسات تجاری آمریکایی با بانک مرکزی ایران 
ارتباط  بانک  این  با  اگر  هم  خارجی  موسسات  و  شده  ممنوع 
برقرار کنند،هدف محدودیتهایی در زمینه دسترسی به بازارهای 

صادراتی و تسهیلات مالی آمریکا قرار میگیرند.
رامین مهمانپرست سخنگوی وزارت خارجه گفته است:اعمال 
اقدامی  ایران  هسته‌ای  فعالیتهای  بهانه  به  اقتصادی  تحریم‌های 
غیرمنطقی و ناعادلانه است و تاثیری در روند حرکت ملت برای 

دستیابی به حقوق اساسی خود ندارد.

تشدید تحریم ها علیه کشور؛
اتحادیه اروپا توقف خرید و واردات نفت از ایران را تصویب کرد

در  انعطاف  عدم  دلیل  به  اسلامی  انقلاب  در  ما  ملت 
راحل  امام  زبان  از  که  حقش،  به  خواسته‌های  قبال 
نهادهای  گردید.  ساختارشکنی  به  مجبور  می‌شد،  بیان 
تصمیم‌گیر مجاری را برای اصلاح اشتباهات باز بگذارند.

مجازی  اجتماعی  ها  شبکه  حالی   در  مردمی  هنرمند  زمان  حسین 
به رو شده و در غیاب فضای  با استقبال مردم و بخصوص جوانان رو 
مناسب برای اظهار نظر، به عرصه ای برای مباحث سیاسی تبدیل شده 
است،می پرسد “آیا حاضریم در فقدان فضای مجازی آستین بالا بزنیم 
حامیان  از  که  وی  ؟”  بایستیم  ظلم  مقابل  در  حقوقمان  احقاق  برای  و 
از ما  انتخابات بود می گوید که هر کدام  میرحسین موسوی در زمان 
قطعا برای این پرسش ها پاسخی داریم و امیدوارم پاسخ هایمان ما را در 

مقابل وجدانمان قانع کند.
حسین زمان که در صفحه فیس بوک خود می نویسد: بیاییم صادقانه 
خودمان را محکی بزنیم و به قضاوت خود بنشینیم . چقدر حاضریم در 
فضای حقیقی همانی را بگوییم که در فضای مجازی میگوییم ، همان 

کاری را بکنیم که در فضای مجازی شعارش را میدهیم و در یک کلام 
همانی باشیم که در فضای مجازی از خود نشان میدهیم .اگر صادقانه به 
خودمان پاسخ دهیم ، خواهیم فهمید چقدر با مردم صادقیم ، یا چقدر 
شجاعت داریم و یا چقدر خود را باور داریم . حسین زمان می پرسد: 
آیا فکر کرده ایم اگر این فضای مجازی وجود نداشت ما در کجای 
تا تصویر  نبود  اگر فضای مجازی  آیا  ؟  داشتیم  قرار  واقعی  دنیای  این 
غیر واقعی از خودمان در فیس بوک قرار دهیم و نام مستعار بکار ببریم 
فضای  فقدان  در  حاضریم  آیا  ؟  میشدیم  روبرو  ها  واقعیت  با  چگونه 
مجازی آستین بالا بزنیم و برای احقاق حقوقمان در مقابل ظلم بایستیم 
؟ هر کدام از ما قطعا برای این پرسش ها پاسخی داریم و امیدوارم پاسخ 

هایمان ما را در مقابل وجدانمان قانع کند .

پرسش حسین زمان از کاربران شبکه های اجتماعی؛
در دنیای واقعی هم مقابل ظلم می ایستید؟

* شورای هماهنگی راه سبز امید با محکومیت ترورهای اخیر 
اعلام کرد: تأمین امنیت شهروندان  از وظائف ذاتی حکومت‌هاست؛ 
تروزهایی  چنین  انجام  قبال  در  باید  ایران  در  سیاسی  حاکمیت  و 
جمهوری  امنیتی  و  اطلاعاتی  نهادهای  باشد.  پاسخگو  و  مسئول 
شهروندان  امنیت  متولی حفظ  و  امور  بر  احاطه  مدعی  که  اسلامی 
و  ترورها  این  مستندی در خصوص  و  مستدل  توضیح  باید  هستند، 

اقدامات ضدانسانی مشابه به افکار عمومی نگران ارائه کنند.

* براساس آخرین قیمت اعلام شده از سوی سایت مثقال قیمت 
یک سکه در حال حاضر ۱۰۲۰۰۰۰ است که نسبت به روز قبل آن 
دویست هزار تومان رشد داشته است.این در حالیست که قیمت طلا 
در بازارهای جهانی ۱۶۷۶ دلار است که حتی با محاسبه دلار در بازار 
آزاد، قیمت سکه حدود 800 هزار تومان تخمین زده میشود.تعطیلی 
چند روزه، سکوت مسئولان و سیاست های غلط اقتصادی نگرانی 

مردم را موجب شده است.

یاسر یوسف  به منزل پدری  با یورش  بابلسر  امنیتی  * ماموران 
زاده، از فعالان مدنی این شهر، وی را بازداشت و به محل نامعلومی 
مراجع  حکم  کرده  درخواست  ماموران  از  او  کردند،پدر  منتقل 
اما در پاسخ ماموران  ارئه دهند،  قضایی و کارت شناسایی خود را 
بر صورت پدر و خواهر او اسپری فلفل پاشیده و باعث صدمه دیدن 

آنها شده اند.

*  در کمتر از یک هفته باز فرودگاه شهید هاشمی نژاد حادثه 
آفرید و هواپیمای مشهد – اصفهان در فرودگاه مشهد به گل نشست 
از ۴ ساعت  مسافر هنگامی که قصد داشت پس  از ۲۰۰  بیش  با  و 

تاخیر پرواز کند دچار حادثه شد.

و  مبین جعفری  های  نام  به  مازندران  فعالان  از  دیگر  تن  *دو 
عیسی برار خانی توسط نیروهای امنیتی بابلسر دستگیر شده اند.اتهام 

این دو نفرفعالیت در فضای مجازی )اینترنت( عنوان شده است.

*یک مقام قضایی از فیلترینگ سایتهایی خبر داد که در روند 
بازار طلا و ارز اخلال ایجاد می کنند.او گفته سایتها و خبرگزاریها 
رسمی  و  مراجع ذی صلاح  از  ارز   و  قیمت سکه  استفاده  به  ملزم 
هستند و بهره گیری از عناوینی همچون “بازار غیررسمی” و “پیش 
بینی کارشناسان” امری غلط و غیر معتبر است و در صورت احراز 
تخلف سایت به جرم اخلال در نظام اقتصادی با آنها برخورد و سایت 

مزبور به دستور مقامات قضایی مسدود خواهد شد.
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برای نخستین بار فیلمی از ایران )جدایی نادر از سیمین( در دو رشته 
نامزد جایزه اسکار شده است.

 در مراسم معرفی نامزد های اسکار ، فیلم ایرانی جدایی نادر از سیمین 
نامزد بهترین فیلم غیر انگلیسی زبان و همچنین بهترین فیلمنامه اصلی شده 
با فروش  فیلم اصغر فرهادی است و هم‌اکنون  فیلم پنجمین  .این  است 
است  ایران  سینمای  تاریخ  فیلم  پرفروش‌ترین  دلار،  میلیون   ۹ از  بیش 
که برنده چندین جایزه از بیست و نهمین جشنواره فیلم فجر و همچنین 
جوایزی بین‌المللی چون جایزه گلدن گلوب و خرس طلایی از جشنواره 
فیلم برلین بوده‌است.این فیلم تاکنون بیش از ۵۰ جایزه جهانی را از آن 
خود کرده است.در جریان اعلام نامزدهای دریافت جوایز اسکار سال 
۲۰۱۲، فیلم جدایی نادر از سیمین نامزد بهترین فیلم خارجی شد. همچنین 

کاندید اسکار ۲۰۱۲ برای دریافت بهترین فیلمنامه شد.
با این حال محمود احمدی نژاد در مراسمی از وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و رئیس سازمان میراث فرهنگی خواست که تعزیه که هیچکس 

در آن دنبال نشان اسکار نیست، حمایت کنند.

جدایی نادر از سیمین نامزد دو بخش ویژه در 
اسکار2012

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس نسبت به ورشکستگی 
برخی از بیمارستان های دولتی و خصوصی هشدار داد و گفت: برخی از 

بیمارستان ها در آستانه تعطیلی قرار گرفته اند.
کمیسیون  به  شده  ارائه  گزارشهای  براساس  تامینی  دکتر  گفته  به 
در  بویژه  خصوصی  و  دولتی  از  اعم  بیمارستانها  از  برخی  بهداشت 

شهرهای کوچک در معرض ورشکستگی قرار دارند.
به افزایش حامل های انرژی، قیمت مواد اولیه،  با توجه  وی افزود: 
دارو و اقلام پزشکی و واقعی نبودن تعرفه های پزشکی، درآمد برخی از 
بیمارستان ها پاسخگوی هزینه ها نیست و در گزارشی اعلام کرده اند در 
صورت حمایت نشدن از سوی دولت در آستانه تعطیلی و ورشکستگی 
قرار می گیرند. وی افزود: برخی بیمارستانهای خصوصی نیز به ویژه در 
شهرهای کوچک ضریب اشغال تخت پایینی دارند که ادامه فعالیت برای 

آنها میسر نیست.

برخی بیمارستان ها در آستانه تعطیلی قرار 
گرفته اند

هفته گذشته ابوالفضل قدیانی برای چندمین بار به شعبه ۴ بازپرسی 
تحریم  بر  مبنی  اخیرش  نامه  مورد  در  تا  شد  احضار  اوین  دادسرای 
انتخابات غیرقانونی مجلس و مسئولیت رهبری در وضعیت موجود کشور 
اتمام  برغم  و  قدیانی است  ابوالفضل  پرونده  باشد.این سومین  پاسخگو 
محکومیت یکساله دادگاه اول او که آذرماه ۹۰ به اتمام رسید،همچنان 
در زندان به سر میبرد.او کمی قبل از پایان محکومیت یکساله این زندانی 
سیاسی به شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب احضار شد تا به اتهام توهین به رهبری 
و تبلیغ علیه نظام تحت محاکمه قرار گیرد. دادگاهی که قدیانی در آن 
حاضر نشد.انتقال قدیانی از زندان به شعبه چهارم بازپرسی موجب حیرت 
بازپرس شعبه چهار شد چرا که معتقد بود به لحاظ قانونی اکنون نباید وی 
در زندان باشد و حکم شعبه ۱۵ مبنی بر ۳ سال حبس هنوز توسط دادگاه 
انتخابات  نامه تحلیلی خود،  تجدید نظر تایید نشده است.او در آخرین 

مجلس نهم را نامشروع خوانده و آنرا تحریم کرده بود.

احضار مجدد ابوالفضل قدیانی به بازپرسی 
اوین به اتهام نگارش نامه به رهبری

شرکت شیر »د« قیمت یک لیتر شیر خمره‌ای با ۳ درصد چربی را 
که ۱۰۵۰تومان عرضه می‌کرد، قیمت همین محصول را در فاصله دو 
افزایش( رسانده است. عضو انجمن  روز به ۱۲۰۰ تومان )۱۴.۲درصد 
صنفی لبنی ایران ماه گذشته پیشتر گفته بود افزایش قیمت شیر و رسیدن 
آن به ۷۰۰ تومان منجر به افزایش قیمت فرآورده های لبنی می شود.

وی  گفته بود که افزایش قیمت شیر از ۴۱۰ به ۶۳۰ تومان در سالجاری 
منجر به کاهش تولید شده است. این در حالی است که طی روزهای 

است.هم  رسانده  تومان  به ۲۰۵۰  را  ارز، دلار  قیمت  نوسانات  گذشته 
چنین مهاجران رئیس اتحادیه میوه و تره باراز رکورد شکنی قیمت‌ها 
در بازار سبزیجات نیز خبر داد و افزود: مبنای این امر قیمت ریحان در 
بازار به کیلویی چهار هزار و ۵۰۰ تومان، شاهی حدود یک هزار و ۵۰۰ 
تومان در هر کیلو و تربچه بابل به حدود کیلویی یک هزار و چهارصد 
تومان افزایش یابد.او گفت :افزایش قیمت به صلاح بازار نیست و در 

این خصوص نیازمند حمایت دولت هستیم.


